
電　気　工　事　の　お　知　ら　せ
平素より電気工事へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、東京電力の発注工事で下記の通り工事車両を使用して電気工事を施工

することになりました。
区域の皆様には何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒ご協力ください

ますよう宜しくお願い申し上げます。

［電灯本線離隔改修工事］
◎工事による停電はございません。

◎天候などにより、工事日時を変更させていただく場合がございます。

◎車の出入りに支障がある際は、工事車両を移動しますので交通誘導員

または現場責任者までお申し出ください。

●工事場所沼津市東椎路1549番地先

●工事予定期間

日　時 �工　事　内　容 

令和2年11月5日（木）18：30～17：00 �電線離隔改修工事 

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

○発注者　東京電力㈱静岡総支社　　責任者‥千木野秀雄
沼津地域建設グループ

取L O55－915－6068

○施工会社

⑳
㈱　東配工三島営業所

責任者：天野環

担当者：野村・外岡

取L O55－939－5851

※お問い合わせの際は下記の番号をお知らせください。

6HC5059A

工事区域内は通行止めとなります。

ご迷惑をお掛けしますが、宜しくお願いします。

※工事区域内のお客様の車両出入りの際は、工事車両を
移動しますので、現場責任者にお声をお掛けください。

、あしたが

磁讐箋・篭
r

J

l

叫読C；2019Z【NR】NCOふ亮㌫紬号）ん指肇　　度目．1∴「言＝＝簡

工事箇所は地図の赤線の所ですn（※地図と現状に相違があ去場合があります。）


